665

Via et Considerata cura clamat et non compenditur fortuna et  
sementate iam eum huiusmodi hoc in causa sancti partem actores affe  
ctationi et contentis rationis in hunc super predictis scilicet  
bonis eius omnibus taxam vulnere per citatum actorem illatos  
vna cum refectione et persequutione damnum sub pmo caritate  
nis presentibus interposita de cetero presentis vigore Decreti.

### Kamienski Zchod in Luero Laxa

Super citationem literalem factam capituli Branscen tenoris talis  
Franciscus Joannes Leszczynski Branscen & Capitaneus Tibi  
Lobiki Bartholomaeo olim Petri Zrodowski in Kamienskie Ocio  
qui quovis modo paraffori de Personis bonis tuis omnibus vigore  
Regis et nostra Capitani aucto mandamus Et in iudicio vigore Consti  
tutionis Anno 1627 sub tempore motionis et Expeditionis Jure Bel  
licis sanctis festa secunda post datam omni citationis prius et pro  
xius in Curia Regia Branscen celebrandam et potestate compas  
Ad instantiam Vigoris iudicii nostri et ipsius delatoris Alberti  
Alberti olim Stanislai Kamienski quare in hunc constitutioni  
Anno 1627 tempore Expeditionis et motionis generalis bellie sanctis  
et in conventu Jure varsovien reasumpta In Lin Germia facti percipere  
re abat ideo quia tu in contemptum legum publicam securitatis  
domesticam sub hac tempore motionis illis bellis que summo pace et  
tranquillitas legibus regni provisa est eundem delatorem et domo ipsius  
propria per ipsum constructa episcopi sermicio destructo pecunia para  
tis octo sexagen polon batili illam vnam Lacticia in valore quinqz  
florid prius tua auctoritate recepisti vestes inclusis consecristi  
Actores maxime damnificasti oppressisti per quod in pbris legum  
ca. vna caritas incurristi ad quas super te decernendat vna cum  
restitutione damnorum citari iudicij sui responsurum Datum in Curia  
Regia Branscen Anno secunda post festum Nativitatis sancti  
Joannis Baptistae proxima Anno Domini Millesimo sexcentesi  
mo quinquagesimo primo Curia quidem citationis per diu senta  
Capitan Jure Nimitis Regni Jure Pravidus Stanislaus  
Kalenayko ab uno integra ante suum terminum septimana in bonis  
Citati propriis percipere et publicasse recognovit Memorata pars  
Actores supra factam partem citationis de iudicio presentis factum  
Castellum per modum Terminorum quibellorum pularum officii  
sub tempore motionis modernis vigore supra capitulum conscriptio  
nis constituta et celebrata per Nimites Regni Jure Jure

Benedictum Profensky iudice iusta iuris forma clamato  
et non comparere ex regestri ordine ac admissione officii profensky  
iudicis officii in lucro taxel rerum per curatum receptationem  
condemnavit In vim autem eiusmodi condemnationis lucum profensky  
officium hoc idem Casert Capitan Branscent visa et bene perpena  
consideratqz Certe clamato et non comparentis Contumacia et teme  
ritate unum cummuni hoc in passu iuris sancus et partu Actores  
ac contentis Grattonis iherenda sup predicto Certe ponisqz eius  
omnibus lucrum taxel rerum tam et damnorum resactionem decer  
nit polnamqz pro validitate decreti sui interponit de cetero pro  
sentis vigore. et Banitionis.

### Zdrodowski in lucro taxel

Super Grattonem literalem Casert Capitan Branscent tenoris eius  
modi Franciscus Joannes in Alcom Lesno molli Branscent Capita  
neus tibi nobili Gregorio olim Laurentii Zdrodowski de Zdradi  
Antiqua heredi et eidem bonis suis vigore Regio et notitia Capitanati ac  
thoritate mandamus et in iudicio vigore constitutionis Anni Millesimi  
Sexcentissimi Octesimi primi sub tempus motionis et expeditionis Certe bel  
licae per modum Terminum quadret sancit feria secunda post  
festam presentis Certe prius et proximus in Curia Regia Bransce  
celebrandis perit et perempte compareas Ad Instantiam Insigant  
Iudicii nostri et ipsius delatoris Robus Thomis olim Jacobi Zuzek  
qui se in hereditate constitutioni prefato sub tempus modernis expu  
ditionis bellicae bellid sancit et approbat in vim termini facti  
peremptorie citat illos quia tu in contemptum legum publicam  
securitatis contempit quod sub hoc tempus legibus Regni provisum  
est summam pecuniarum videlicet Lusdecem sexagena grossora  
Polonicas tibi per ipsum pro equo hocce sub tempore motionis  
Generatis bellid tibi conceditam quam tu vti requisitus ab eo  
non vis neqz curas reddere eidem persolvere faciendo id in gra  
ve damnum Actoris quod tibi contra te ad centum marcas pol  
vra cum Summa essentiali taxat. Certe itaqz ad videndum et  
audiendum summam prefatam per te restitutum psumsqz legum  
eo nomine sancitas ut super te decerni sis unde responsurus Datum  
in Curia Regia Bransce feria secunda post festam Nativitatis